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صدور 283 فقره تاييديه ايمني 
آسانسور در خراسان شمالی

به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومي اداره كل 
استاندارد خراسان شمالي؛ از ابتدای سال جاری تاکنون 
216 تاييديه ايمني اولیه آسانسور توسط اين اداره كل 
صادر و برای 67 دستگاه آسانسور، تمدید گواهینامه 

ایمنی آسانسور)بازرسی ادواری( انجام شده است.
محمد خوران مدیر كل استاندارد خراسان شمالي با 
اعام اين مطلب افزود: تاييديه‌هاي آسانسور داراي 
اعتبار يكساله است و در صورت عدم انجام سرويس و 
نگهداري مستمر توسط شركت‌هاي مجاز و عدم بازرسي 
ادواري ساليانه توسط شركت‌هاي تاييد صلاحيت‌ شده 
سازمان ملي استاندارد، مسئوليت حوادث و سوانح 
احتمالي متوجه مالكين و مديران ساختمان‌هاي داراي 
آسانسور و شركت طرف قرارداد سرويس و نگهداري 

آسانسور مربوطه خواهد بود.
شايان ذكر است مالكين و مديران ساختمان‌ها 
مي‌بايست پيش از اتمام تاييديه ايمني آسانسور جهت 
انجام بازرسي ادواري و تمديد اعتبار تاييديه مذكور 

اقدام نمایند.
گفتنی است تعداد 44 گواهینامه ایمنی صادر شده در 
مرحله تایید کارشناس استاندارد می‌باشد که به دلیل 
عدم ثبت در درگاه ملی مجوزها و عدم اخذ کدرهگیری 
توسط مالک و شرکت طراحی و مونتاژ آسانسور، قابلیت 
صدور تاییدیه ایمنی را ندارند؛ لذا باتوجه به الزام مراجع 
قانونی ذیربط مبنی بر ثبت کلیه مجوزهای صادر شده 
در درگاه ملی مجوزها، گواهینامه‌های ایمنی فاقد کد 
رهگیری از درجه اعتبار ساقط می‌باشد و مسئولیت 
هرگونه اهمال در اخذ کدرهگیری با مالک و شرکت 

طراحی و مونتاژ مرتبط می‌باشد.
 میزان جرایم در خراسان شمالی

 ۲۰ درصد کاهش یافت
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی گفت: ۳۱ هزار 
و ۴۲۵ پرونده جرایم مختلف نیمه نخست سالجاری در 
استان تشکیل شد که در همسنجی با سال گذشته ۲۰ 

درصد کاهش یافت.
سردار سعید مطهری زاده اظهارکرد: شماره ۱۹۷ پل 
ارتباطی بین پلیس و مردم است که بیشتر جرایم نیز از 

این طریق به پلیس اطلاع رسانی می شود.

وی با بیان اینکه روزانه یک هزار و ۵۰۰ تماس تلفنی 
با پلیس انجام می شود تصریح کرد: در این مدت؛ 
انتقادات با کاهش سه درصدی، پیشنهادات با افزایش 
سه درصدی، شکایت مردمی با کاهش ۹۰ درصدی به 

نسبت مدت مشابه سال قبل گزارش شده است.
افزایش ۳۷ درصدی لاکهبرداری

فرمانده انتظامی خراسان شمالی ادامه داد: ۴۳۱ فقره 
لاکهبرداری در این مدت انجام شده است که نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته ۳۷ درصد افزایش یافت.
وی با بیان اینکه نیمه نخست امسال ۱۳۰ میلیارد ریال 
لاکهبرداری در فضای مجازی استان انجام شد افزود: 
بیشتر لاکهبرداری‌ها از طریق لینک ارسال به گوشی 

اشخاص و کلیک بر روی آن انجام می شود.
به گفته مطهری زاده؛ ۹۲ درصد لاکهبرداری های نیمه 

نخست امسال توسط پلیس کشف شد.
وی توصیه کرد: شهروندان بر روی پیامک های لینک 
دار کلیک نکنند و در صورت مشاهده تخلف با شماره 
۰۹۶۳۸۰ جهت تماس برای لاکهبرداری و راهنمایی 

پلیس تماس حاصل کنند.

بی‌منت عشق می‌ورزند و خدمت به خلق 
میک‌نند، کسانی که آفتاب را به زندگی 
دیگران می‌بخشند و هیچگاه روزشان 
تاریک نخواهد شد و آنچه مهم به نظر 
می‌رسد امنیت و آرامشی است که به مردم 

می‌بخشند.
سکوت خاصی شب را فراگرفته، نیم سرمای 
اوایل پاییز خواب را از چشمانش ربوده، روی 
برجک شیفت دیده‌بانی دارد به ستاره‌های 
درخشان در دل تارکیی شب چشم دوخته و 
آنچه در پستوی ذهنش می‌گذرد این است 
که چراغ امنیت را در این خطه از شمال 

خراسان روشن نگه دارد.
چیزی تا پایان خدمتش نمانده، از یک سو 
خوشحال از اینکه در کنار خانواده روزهای 
خوبی را سپری خواهد کرد و از یک سو 
اشتغال پس از پایان خدمت تمام دغدغه و 
دل مشغولی‌اش شده و مثل خوره ذهنش را 

درگیر کرده است.
او کیی است برای همه؛

او با عزم و اراده میک‌وشد تا راه را هموار 
کند، خودش بر آتش و خار قدم می‌گذارد 
و از خیلی از ارزش‌ها و راحتی‌های زندگی 
می‌گذرد تا هموطنانشان خوابی آرام داشته 

باشند.
او به همراه همرزمانش سختی‌ها را در دفاع 
از مرز و در میان کوه‌ها و سنگلاخ‌ها پنهان 
میک‌نند، ولی بهار امنیت آنها روزانه در 
داخل شهرها و روستاهای ما آشکار است 
و شاید هم خود از از اهمیت کارشان آگاه 
نباشند ولی جان برکف شاید واژه کوچکی 

باشد که بر تن پوش آنها می‌نشیند.
امروز خورشید پرنورتر از روزهای دیگر 
می‌تابد و اینجا در نقطه صفر مرزی در 
روستای »سوخسو هاشم« حدود ۱۵۰ 
کیلومتری شمال بجنورد مرکز خراسان 
شمالی زندگی ترکمن ها در این نقطه ما را 
وارد دنیای ناشناخته‌ای میک‌ند که امنیت و 

آرامش شاکله آن را می‌سازد.
اینجا حیات سنتی جریان دارد و سکوت 
موج می‌زند؛ دایره چشم اندازهای زیبا و 
خیال انگیز در این نقطه صفر مرزی بسیار 
گسترده است و زیبایی‌های فرهنگی و 
صنایع دستی با آن ترکمن‌های خوش 
لباس چشم هر بیننده‌ای را به خود خیره 

میکند.
مقصد ما پاسگاه شهید سلیمانی در این 
نقطه صفر مرزی در شمال خراسان و گفت 
و گو با مرزبانانی است که از خانواده و دیار 
خود فرسنگ‌ها فاصله گرفته‌اند و در این 

نقطه از مرز به دفاع از وطن می‌پردازند.
سربازانی از بجنورد، شهرهای شمالی و 
جنوبی در این پاسگاه در ابتدای ورود ما 
به خط شده بودند، ایستادگی و قیاف‌ ها 
حکایت از جنگاوری آنها داشت، ساعت 
حضور ما به این پاسگاه همزمان با برنامه 

ناهار سربازان و بساط ناهار برپا شد.
ساختمان و تجهیزات این پاسگاه که دارای 
آشپرخانه و آسایشگاه کامل به همراه تمامی 

امکانات است، تعجب مرا برانگیخت که 
سربازان وطن در این نقطه مرزی مشکل 
امکاناتی نداشتند، این پاسگاه دارای 
آشپزخانه مجهز است و صبحانه، نهار، شام 
و انواع غذاهای چلو گوشت، قورمه سبزی 
و قیمه به صورت متنوع در برنامه غذایی 
وجود داشت و از ما با مرغ کامل پذیرایی 

شد.
جان می‌دهم؛ ولی خاک نمی‌دهم

جانشین پاسگاه مرزی شهید سلیمانی از 
امکانات و فعالیت های روزمره این پاسگاه 
صفر مرزی می گوید: این پاسگاه در سال 
تنها پاسگاهی است که فرماندهان نظامی 
در رده لشگری طرف مقابل ترکمنستان در 
خصوص مراودات مرزی تعاملات مختلف 
دارند و مسائل امنیتی در نوار مرزی مثل 
تبادل احشام، عابران غیرمجاز، پیام های 
تبریک و تسلیت در خصوص سالروز 
استقلال کشور ترکمنستان، عید قربان، 
دهه فجر انقلاب اسلامی و اعیاد مختلف 

رد و بدل می شود.
ستوان سوم محمد وحیدی می افزاید: آب، 
برق، تلفن، گاز و امکانات ورزشی برای 
سربازان در مواقع استراحت وجود دارد و 
جای خوشحالی است که ما در این منطقه 

برای حفاظت از مرز مشکلی نداریم.
وی که بومی منطقه و در شهر غلامان 
فاصله ۲۵ کیلومتری این پاسگاه ساکن 
است ادامه می دهد: دو طرف مرز را ترکمن 
ها تشکیل می دهند و بیشتر خانواده با هم 
نسبت فامیلی دارند و در گذشته به دلیل 
تفکیک مرز از کیدیگر جدا شده اند و این 

خود شرایط مناطق را حساس کرده است.
این نظامی می افزاید: مشارکت دو طرفه 
مرزبانان ۲ کشور ایران و ترکمنستان 
و حضور مکرر فیزکیی خود از دلایل 
پیشگیری از تخلف در این مرز محسوب 
می شود و همین دلایل این منطقه را کاملا 
ایمن کرده است، مرزبانی با دوری از خانواده 
و پیاده روی طولانی برای گشت زنی در 
مرز که فصل زمستان دوچندان می شود 

از سختی های نهفته در این شغل است.
وی معتقد است که چیزی فراتر از حریم، 
وطن و ناموس وجود ندارد و همینکه همکار 
و همرزم من سختی ها را برجان خریده و 
از وطن دفاع می کند بسیار ارزشمند است.

ما سربازان مرزبانی در پستوی ذهن 
هموطنان پنهان هستیم و کمتر کسی از 

مشلاکت و سختی های خانواده های ما 
خبر دارد، مرزبان در دیدگاه من و اذهان 
مردم مظلوم است و کمتر گزارش و خبری 
از این غیورمردان در رسانه ها به چشم می 

خورد.
فرمانده پایگاه شهید سلیمانی در ادامه می 
افزاید: افزایش تعداد شهدای مرزبانی و 
دیگر مرزهای کشور خود گواه رشادت و 
عرق ارادت سربازان و فرماندهان به نظام 
و ولایت است و رشادت و جوانمردی جزو 
انضباط زندگی یک مرزبان محسوب می 
شود و یک مرزبان گاها از خیلی از ارزش 
های زندگی می گذرد ولی از ناامنی مرز 
نمی گذرد و برای یک مرزبان اولویت جان 

و زندگی را تشکیل می دهد.
ایستاده در خط مقدم امنیت

مهدی قربان نژاد سربازی که با لباس 
آشپزی ظاهر می شود از سر و رویش 
مشخص می شود که بچه شمال کشور 
است، او فرزند غیور تنکابن و کیسال از 
خدمتش می گذرد و سه ماه است که در 

این پاسگاه از مرز مراقبت می کند.
مهدی با لهجه شیرین شمالی از آب و 
هوای منطقه می گوید و صورتش مصمم 
و امیدوار نشان می دهد با هیبت و شکوه 
و استحکام لاکم در مورد کارهای روزمره 
خود می گوید: فعالیت روزانه او ساعت چهار 
صبح با نماز و سپس صبحگاه آغاز می شود 
و وظیفه آشپزی در این پاسگاه بر عهده 
من اوست، صبحانه و چایی سربازان آماده 
می کند و سپس آماده طبخ نهار و سپس 
شامگاه و مراسم مذهبی که براساس برنامه 

اجرا می شود.
وی در مورد برنامه غذایی این پاسگاه می 
گوید: مشکلی در این زمینه وجود ندارد و 
تمامی غذاها به تناوب در این پاسگاه با 
وعده صبحانه، ناهار و شام طبخ می شود و 

مرزبان در این زمینه مشکلی ندارند.
او دستی بر صورت می کشد و با لحنی آرام 
و کمی خجالت می گوید که حدود ۴۵ روز 
است که خانواده را ندیده ام و دلم برای 
مریم کوچولوی خانواده پرپر می زند، در 
مرز است که دوری معنایی دیگر می یابد 
و اینجاست که ارزش معنوی پدر و مادر 
به خوبی درک می شود و چه خوب است 

این دوری؛
وقتی که به ارزش کار خود می نگرم و 
اینکه هموطنانم با بیداری شبانه و کمین 

رفتن و سختی های من در آرامش زندگی 
می کنند به خود می بالم.

جانم فدای این مرز پرگهر
کمی از داخل آسایشگاه فاصله می گیریم 
بر روی تپه‌ای می روم که روستاهای 
مرزی ترکمنستان در آن سوی سیم خاردار 
پیداست و مردمان این روستا که همانند این 
طرف مرز مشغول فعالیت های روزمره، کار 
و کشاورزی هستند برای من تازگی داشت.

کمی آن طرف تر تعدادی از سربازان اسلحه 
به دست به کمین می روند، نزدیک می 
شوم تا نزدکیتر از جنس و سختی فعالیت 

روزمره آنها آشنا شوم.
سعید آذرگون از مرزبانانی است که اهل 
سنت و از برادران بلوچ شهرستان آزادشهر و 
کیسال است که خدمت سربازی را گذرانده 
و یک ماهی است که در این پاسگاه از مرز 

دفاع می کند.
او می گوید: روزانه هشت ساعت بر روی 
برجک نگهبانی می دهم و روز بعد هم 
۱۵ کیلومتر رفت و برگشت در نوار مرزی 
با یک اسلحه به همراه تجهیزات اپتیک و 
الکترونیکی پیاده تا کمین و پاسگاه تردد و 
شب تا صبح در کمین از مرز مراقبت می 

کنم.
از او می پرسم که حمل این اسلحه سنگین 
و ایستادن در دل تارکی شب در نقطه 
صفر مرزی چه احساسی دارد که با خنده 
می گوید: من یک بلوچ غیور هستم که 
زمانی دفاع و حفاظت از مرز را در ذهنم می 
گذرانم، از هیچ چیزی واهمه ندارم و باید 
به وظیفه ام در قبال امیت داخل کشور به 

خوبی عمل کنم.
وی که ۲۱ سال سن دارد و با بدنی ورزیده، 
محکم قدم بر می دارد، می گوید: مرزبانی 

از وطن حد و مرز ندارد.
سعید که پیش از این ۱۱ ماه در مرز 
نهبندان خدمت کرده است از خاطرات خود 
می گوید: شب با تنهایی گره خورده و در 
این مکان به آسمان و ستاره ها نزدیک تر 
هستم و گاها به ستاره ها خیره می شوم و 
هستی جهان با رنگ و نگاه ویژه ای برایم 

نمایان می کند.
این مرزبان می افزاید: خاطرات برجک من 
را به آینده دور می برد و از اینجا در دل 
تارکیی با خدای خود راز و نیاز می کنم و 

لحظات بسیار عرفانی می گذرد.
شب به تارکیی می گذرد و مردم ما 
همچنان که شب آرامی را سپری می کنند 
مهدی بر روی برجک بیدار است و مراقب 

مام وطن است.
هفته بزرگداشت انتظامی ۱۳ مهر ماه با 
شعار«پلیس هوشمند، مردم قانون مدار« 

آغاز شده است.
شهرستان مرزی رازو جرگلان خراسان 
شمالی ۷۰ هزار نفر جمعیت دارد و بخش 
غلامان به مرکزیت شهری به همین نام، 
کیی از بخش های سه گانه این شهرستان 

محسوب می شود./ایرنا

رزم پوشان جان برکف
خبر

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

یکشنبه1403/07/15 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3193 - مسلسل 23183
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 
15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

1- برابر رای شماره 5996_1403 مورخه 1403/05/28 و 7016_1403 مورخه 1403/06/25 شماره لاکسه 6966_5146 آقای علی امانی به شماره شناسنامه 818 کد ملی 0681476966 فرزند ولی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
با کاربری زراعی باغی به مساحت 5999.99 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 56 فرعی از 224_ اصلی واقع در اراضی موسوم به مملجه بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی ببو امانی

2- برابر رای شماره 5971_1403 مورخه 1403/05/27  شماره لاکسه 5099_5147 آقای ولی امانی به شماره شناسنامه 631 کد ملی 0681475099 فرزند به بو در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 9293.89 متر مربع در قسمتی از 
پلاک شماره 56 فرعی از 224_ اصلی واقع در اراضی موسوم به مملجه بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی ببو امانی

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت 

قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/15                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/30

شناسه آگهی :1800003                                                                         �    سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد



با جذب 420 میلیارد ریال اعتبار در کمتر از 2 ماه؛
3 هزار مسکن جدید خراسان شمالی 

تامین برق شد
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی از جذب 420 
میلیارد ریال دیگر برای تامین برق نهضت ملی مسکن استان در 
مرداد و شهریور جاری خبر داد تا مجموع اعتبار جذب شده توسط 
این شرکت به رقم 900 میلیارد ریال برسد.به گزارش اتفاقیه به نقل 
ازروابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی؛ مدیر 
عامل این شرکت با اعلام این خبر گفت: با پیگیری های انجام 
شده توسط این شرکت از ابتدای مرداد تا پایان شهریور جاری بیش 
از 420 میلیارد ریال برای تامین برق نهضت ملی مسکن استان 
هزینه شد تا حدود 3 هزار مسکن جدید در استان تامین برق شوند. 
مهندس »حسن چاهی« ادامه داد: با جذب این اعتبار، 3 کیلومتر 
شبکه فشار متوسط و 1.5 کیلومتر شبکه فشار ضعیف برق احداث 

و هم چنین 389 اصله تیر برق و 20 دستگاه ترانس نصب شد.
اخراج از کار بیشترین شکایت جامعه 

کارگری خراسان شمالی است               
معاون روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
شمالی گفت: کیهزار و ۴۴۰ مورد دادخواست کارگری نیمه نخست 
امسال در استان مورد بررسی قرار گرفت که اخراج از کار بیشترین 
علت شکایت را به خود اختصاص داد.قربان نباتیان اظهار کرد: 
کیهزار و ۲۱۰ دادخواست در این مدت در هیات تشخیص و ۲۳۰ 
دادخواست در هیات حل اختلاف استان رسیدگی شد.وی با بیان 
اینکه در این مدت کیهزار و ۱۴ دادنامه در هیات تشخیص و ۱۹۳ 
دادنامه در حل اختلاف صادر شد خاطرنشان کرد: میانگین مدت 
زمان رسیدگی در هیات تشخیص ۱۶ روز است.معاون روابط کار 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی ادامه داد: 
بیشترین موضوع اختلاف کارگر و کارفرما در استان مربوط به اخراج 
از کار و تقاضا برای بازگشت به کار بوده و پرداخت نشدن حقوق و 
مزایا هم در رده بعدی موضوع اختلاف ها است.وی افزود: بیشترین 
پرونده های اختلاف کارگر و کارفرمایی مربوط به اصناف و بازاریان 
است به طوری که حدود ۹۰ درصد از این پرونده ها را به خود 

اختصاص داده است.
نباتیان خاطرنشان کرد: ۲۳ درصد از شکایت های کارگری و 

کارفرمایی استان امسال منجر به سازش شد.

نیروی  استاندار خراسان شمالی گفت: 
انتظامی پایه‌های جامعه‌ای امن و پویا را 
تشکیل می‌دهد و اقدامات شبانه روزی 
آنان در برقراری نظم در جامعه ستودنی 

است.
محمدرضا حسین نژاد روز شنبه در پیامی 
ویدئویی ضمن تبریک هفته نیروی 
انتظامی اظهارکرد: امنیت از مقوله هایی 
است که در نبود آن اهمیتش نمایان می 
شود وخوشبختانه استان از این ارزش 

برخوردار است.
وی افزود: خراسان شمالی ۳۰۰ کیلومتر 
مرز مشترک با کشور ترکمنستان دارد و 
این محدوده در دسترس خشکسالی های 

پی در پی، مشلاکت و نزاع های مربوط 
به حوزه آب قرار دارد ولی همچنان 

امنیت شاکله اصلی منطقه است.

استاندار خراسان شمالی اضافه کرد: 
نیروی انتظامی از ارکان اصلی شورای 
تامین استان محسوب می شود و در 

تصمیمات و اقدامات این شورا تاثیرگذار 
است.

وی ادامه داد: پاسگاه های زیادی در 
سطح استان در مدت سه سال اخیر 
احداث شده و به لحاظ ساختار پی گیری 
های زیادی انجام شد تا امنیت لازم در 

این خطه ایجاد شود.
حسین نژاد تاکید کرد: امید می رود این 
نظم و امنیت باعث جذب سرمایه گذار و 

رونق بیشتر استان شود.
هفته بزرگداشت انتظامی ۱۳ مهر ماه 
جاری با شعار »پلیس هوشمند، مردم 

قانون مدار« آغاز شد.

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی گفت: هدف 
دستگاه قضایی همواره حمایت مؤثر از واحد‌های 
تولیدی، سرمایه گذاران و کارآفرینان بوده و خواهد بود.

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی از دو مجموعه 
واحد تولیدی در شهرستان بجنورد بازدید کرد.

در این بازدید‌های میدانی-که قائم مقام ستاد استانی 
اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی دادگستری کل 
استان و دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان نیز 
حضور داشتند- تولیدکنندگان مهمترین مسائل و 
مشلاکت خود را با مسئولان قضایی در میان گذاشتند.

حجت‌الإسام براتی‌زاده در این بازدید میدانی از 
واحد‌های تولیدی گفت: با استفاده از همه ظرفیت‌های 
قانونی و همچنین بکارگیری قابلیت‌ها و توانمندی‌های 
دستگاه‌های اجرایی ذی ربط حتی الامکان بخشی از 
موانع و محدودیت‌هایی که در مسیر تولید وجود دارد، 
مرتفع و این روند تسهیل و تسریع گردد.وی اضافه 
کرد: همه درخواست‌ها با حساسیت مضاعف و به دقت 
مورد بررسی قرار می‌گیرد و به همین اعتبار در غالب 
موارد با دعوت از تولیدکنندگان و مدیران و نمایندگان 

دستگاه‌های اجرایی مرتبط با دستورکار ابعاد مشلاکت 
مبتلابه به صورت میدانی و نیز طی نشست‌های 
اختصاصی رسیدگی می‌شود.رئیس کل دادگستری 
استان گفت: تلاش می‌شود راهکار‌های اجرایی 
مناسبی برای برون رفت از وضعیت پیش رو در نظر 
گرفته شود.حجت الاسلام براتی زاده افزود: مشلاکت 
دو مجموعه تولیدی که در حوزه تولید فراورده‌های 
لبنی و میوه خشک کنی و بازیافت لاستیک فرسوده 
فعالیت داشتند، با حضور تولیدکنندگان و مسئولان 

قضایی و اجرایی ذی ربط مورد بررسی قرار گرفت.
وی ادامه داد: بنا به اظهارات مدیر واحد تولیدکننده 
پودر لاستیک )محصول صادراتی( به علت وجود 
برخی موانع از قبیل قطعی برق و نیز مسائل مالیاتی 
و همچنین اعمال محدودیت‌های مرتبط با تعهدات 
ارزی مدت ۵ ماه است که فعالیت‌ها کاهش و مجموعه 
تولیدی به حالت نیمه تعطیل درآمده و تعدیل نیرو از 
۵۰ نفر به ۱۰ نفر از تبعات این مسأله به شمار می‌رود.

رئیس کل دادگستری استان افزود: تولیدکننده پیشنهاد 
داده تعهدات مذکور )ارزی( از نصاب ۶۰ درصد به ۳۰ 

درصد کاهش و صادرات دارای ارزش ریالی زیر ۵۰۰ 
هزار دلار در سال از شمول مقررات یاد شده معاف شود 
که با توجه به ماهیت موضوع مطروحه )سطح کشوری 
و ملی( مقرر گردید مراتب از طریق مکاتبه با دادستان 
کل کشور تا حصول نتیجه پیگیری شود.مقام عالی 
قضایی استان در خصوص مشلاکت مبتلابه شرکت 
تولیدکننده فراورده‌های لبنی ماه کیان نیز اضافه کرد: 
تجهیزات این واحد تولیدی که بنا به اعلام تولیدکننده 
روزانه بیش از ۱۰ نیروی انسانی از جمله مددجویان 
زندان در آن مشغول به فعالیت هستند؛ به علت بدهی 
بانکی از سوی اداره کل ثبت توقیف گردیده و همچنان 

در مرحله عملیات اجرایی )مزایده( به سر می‌برد.
وی با اشاره به اعتراض تولیدکننده به قیمت تعیین 
شده توسط کارشناس ارزیاب تصریح کرد: با دعوت 
از مدیرعامل بانک عامل و معطی تسهیلات و 
عنداللزوم سایر اشخاص حقوقی، مشلاکت این واحد 
تولیدی بزودی از مجرای برگزاری نشستی اختصاصی 
 و انجام مذاکرات و گفتگو‌های مقتضی، پیگیری 

خواهد شد.

استاندار خراسان‌شمالی: 

نیروی انتظامی پایه‌گذار جامعه امن و پویا است

دستگاه قضا از سرمایه گذاران و کارآفرینان حمایت می‌کند

خبر

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S

3 یکشنبه1403/07/15 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3193 - مسلسل 3183
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960307005000106  لاکسه 1397/157 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسن گریوانی  فرزند حسین به شماره شناسنامه 249 صادره از بجنورد  در ششدانگ کیباب منزل به 
مساحت 125.5 متر مربع از پلاک شماره 116 فرعی از 129اصلی واقع در اراضی ملکش خراسان شمالی بخش دو 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی رضا قورچی فرزند ملک محمد محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/15                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : 

1403/07/30
شناسه آگهی:1798410

سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد �

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 182_ اصلی قلعه ممو

1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک 35 فرعی از اصلی فوق به مساحت 5401.11  متر مربع 
ابتیاعی مجید رستمی فرزند گل امیر از محل مالکیت ثبتی ولی رضایی برابر رای 4175_1403 مورخه 1403/04/23

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/30

شناسه آگهی :1798258
سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

داره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360307005006486  لاکسه 1403/30 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی محمد یعقوبی فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه 17591 در ششدانگ کیباب خانه به مساحت 84.28 متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره 1454 فرعی از 155 اصلی واقع در کهنه کند بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد قسمتی از مالکیت عبدالحسن الهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/15 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/30

شناسه آگهی:1798937
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد �

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360307005003402_1403/04/09  لاکسه 120_1403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی گلدسته فرهادی قولیانلو فرزند حسن به شماره شناسنامه 136 در ششدانگ دامداری به مساحت 
555.67 متر مربع قسمتی از پلاک 259 اصلی واقع در لاکته شورک بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد قسمتی از مالکیت آقای حسنقلی خاکشور ینگه قلعه و غلامعلی براتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/15                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : 

1403/07/30
شناسه آگهی:1799486

سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد �
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بازگشت دوباره ریزگردها به خراسان‌شمالی؛ 
هوای بجنورد ناسالم شد

کم‌کاری بانک‌های خراسان‌شمالی در 
پرداخت تسهیلات مسکن مددجویان

مدیر کل انتقال خون استان خبر داد
کاهش ذخایر خونی در خراسان شمالی 

تا ۷ روز

مدیرکل حفاظت محیط زیست 
خراسان شمالی گفت: افزایش گرد 
و غبار در آسمان بجنورد سبب شد 
تا کیفیت هوا با شاخض ۱۱۳ در 
وضعیت ناسالم برای گروه‌های 

حساس قرار گیرد.
رضا شکاریان اظهار کرد: اگرچه تیغ 
بیابان بزرگ »قره قوم« ترکمنستان 
در همسایگی خراسان شمالی و نیز 
به  ریزگردهای مرز غربی کشور 
مراتب تیزتر از خشکسالی است ولی 
کاهش بارندگی سال های پیاپی در 
استان سبب شده تا کانون های گرد 
و غبار این خطه از کشور افزایش 

یابد.
به گفته وی؛ شاخص کیفی هوای 
بجنورد روز گذشته نیز ۹۱ و در 
آستانه ناسالم برای گروه های 

حساس ثبت شد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست 

خراسان شمالی خاطرنشان کرد: 
کیفیت هوای خراسان شمالی در 
چهار شهر بجنورد، شیروان، اسفراین 

و جاجرم قابل سنجش است.
بیابان قره قوم ترکمنستان که از آن 
به عنوان بزرگترین کویر شنی جهان 
نام برده می شود، حکایت های 
خوش و ناخوش برای این کشور و 
استان های خراسان شمالی و رضوی 

دارد.
بیابان قره قوم که از واژه ترکی- 
ترکمنی به معنای شن سیاه 
گرفته شده افزون بر ۷۰ درصد از 
شمالی  همسایه  ترکمنستان  خاک 

کشورمان را در بر گرفته است.
با توجه به موقعیت جغرافیایی شهر 
بجنورد و وجود کوه در اطراف شهر، 
ماندگاری هوا در آسمان این شهر 
بیشتر و در صورت آلودگی هوا حل 

مشکل سخت تر است.

سرپرست اداره کل بهزیستی خراسان 
شمالی با انتقاد از بانک ها در پرداخت 
تسهیلات مسکن مددجویان گفت: 
ضرورت دارد بانک های استان و 
راه و شهرسازی در این خصوص 

همکاری بیشتری کنند.
صادق جعفری اظهارکرد: بهزیستی 
برای خرید مسکن هر مددجو ۲ 
میلیارد ریال کمک بلاعوض پرداخت 
می کند و وظیفه خود را در این 
خصوص انجام می دهد و این بانک 
ها هستنند که در انجام وظیفه خود 

کم کاری می کنند.
بزرگترین دغدغه  را  وی مسکن 
مددجویان دانست و افزود: ۲ هزار و 
۸۰۰ مددجوی تحت پوشش این نهاد 
تاکنون در طرح نهضت ملی مسکن 

استان ثبت نام کردند.

سرپرست اداره کل بهزیستی خراسان 
شمالی اضافه کرد: اداره کل راه و 
شهرسازی با ارسال پیامک نسبت به 
واریز و پرداخت مبلغ اولیه مددجویان 
تاکید دارد و تاکنون ۹۰۰ نفر آورده 

اولیه خود را واریز کرده‌اند.

از خانواده  وی یادآور شد: بسیاری 
های مددجویان قادر به پرداخت مبلغ 
اولیه ۴۰۰ میلیون ریال نیستند و باید 

خیران در این خصوص ورود کنند.
جعفری تاکید کرد: بهزیستی انجام 
خدمات عمرانی مختلف از جمله خرید 
و احداث مسکن برای مددجویان 
فاقد مسکن، تعمیر، تکمیل، بازسازی 
بهداشتی،  گازکشی، سرویس  منازل، 
حمام، آشپزخانه مددجویان تحت 

حمایت را در دستور کار دارد.

مدیر کل انتقال خون خراسان شمالی 
گفت: ذخایر خونی استان تا هفت روز 

کاهش پیدا کرده است.

دکتر هادی نوری ، اظهار کرد: در 
گذشته ذخایر خونی در این استان 
تا ۱۰ روز بوده که اکنون به هفت 
روز رسیده است و از اهداکنندگان 
تا برای تامین  درخواست می شود 
نیاز خونی بیمارستان ها، به مراکز 

خونگیری استان مراجعه کنند.
وی افزود: در حال حاضر به گروه 
خونی o- به شدت نیاز داریم و این 
ذخایر در استان کاهش پیدا کرده 

است.
ادامه داد: میزان مشارکت  نوری 
جوانان و اهداکنندگان بار اولی خون، 

در اهدای خون باید افزایش یابد.

وی با اشاره به اینکه در موضوع 
اهدای خون، کیفی بخشی را در 
دستور کار قرار داده‌ایم، بیان کرد: از 
آنجایی که جامعه رو پیری می رود 
نیاز به مشارکت جوانان در اهدای 

خون بیشتر احساس می‌شود.
این مقام مسئول بیان کرد: در این 
راستا برنامه ریزی‌هایی نیز انجام شده 
که کیی از آن‌ها اجرای برنامه‌های 
فرهنگ سازی برای اهدای خون در 

دبیرستان‌ها و دانشگاه‌ها است.
وی ادامه داد: از سوی دیگر بر 
برای  بانوان  مشارکت  افزایش 
اهدای خون نیز متمرکز شده ایم 
که با تلاش‌های انجام شده میزان 
خراسان شمالی  بانوان  مشارکت 
در اهدای خون طی امسال جایگاه 

نخست کشوری را کسب کرد.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی خبر داد؛

 رفع تصرف بیش از ۱۰ هکتار از اراضی ملی استان
 به ارزش ۱۴۷۵ میلیارد ریال در شش ماهه اول سال ۱۴۰۳

اتفاقیه / ناهیدی 
خراسان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
شمالی گفت: یگان حفاظت از اراضی 
راه و شهرسازی خراسان شمالی در 
شش ماهه اول سال ۱۴۰۳ بیش از 
۱۰ هکتار از اراضی ملی استان به 
ارزش تقریبی ۱۴۷۵ میلیارد ریال 
)معادل کیصد و چهل و هفت میلیارد 
تومان( را رفع تصرف و از چنگال 

متصرفان آزاد کرده است.
سیدعلی میرکریمی تصریح کرد: 
و  راه  اراضی  از  حفاظت  یگان 
شهرسازی خراسان شمالی ضمن 
جلوگیری از هر گونه تصرف و تعرض 

اراضی تحویلی دولتی و ملی، طی 
شش ماهه اول سال ۱۴۰۳ با اجرای 
۲۱ مورد عملیات رفع تعرض فوری و 
اجرای احکام قطعی موفق به باز پس 
گیری حدود ده هکتار از اراضی ملی 
با ارزش تقریبی ۱۷۷۸  میلیارد ریال 
)معادل کیصد و چهل و هفت میلیارد 

تومان( شده است. 
وی با اشاره به جزئیات این ۲۱ مورد 
اظهار کرد: از این ۲۱ مورد، ۲۰ 
مورد مربوط به رفع تعرض فوری 
در شهرهای استان به مساحت  
۱۰۱۷۱۵ مترمربع از اراضی ملی با 
ارزش تقریبی بیش از ۱۴۴۳ میلیارد 

ریال و ۱ مورد اجرای احکام قطعی در 
شهرهای استان به مساحت بیش از 
۱۱۷۰ مترمربع و ارزش تقریبی بیش 
از ۳۲ میلیارد ریال است که در کلیه 
عملیات ها، نسبت به رفع تصرف 

کامل اراضی دولتی اقدام گردید. 
شهروندان  کرد:  عنوان  میرکریمی 
قبل از هرگونه اقدام به خرید اراضی 
در محدوده و حریم شهر‌های تابعه؛ 
برای اطمینان از ماهیت ملک مورد 
نظر مراتب را از طریق معاونت 
اماک و حقوقی اداره کل راه و 
شهرسازی استان استعلام کنند، تا 
مورد سوءاستفاده افراد سود جو و 

فرصت طلب قرار نگیرند.
خراسان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
شمالی در پایان با اشاره به نقش مردم 
در پیشگیری از تصرف و حفاظت از 
اراضی ملی و دولتی این گونه گفت: 
شهروندان می توانند موارد تصرف، 
تعرض و دخالت در اراضی دولتی 
و ملی را طی تماس با شماره تلفن 
۰۵۸۳۲۲۱۰۹۸۴ به یگان حفاظت از 

اراضی گزارش دهند.
وی در پایان اظهار امیدواری کرد: 
اراضی بازپس گیری شده برای به 
فاقدین مسکن، پروژه های اقتصادی 
و گردشگری اختصاص خواهد یافت.


